

# HAM

## HAM esittelee Jussi Kiven uusimpia teoksia

Kuvataiteilija Jussi Kiven (s. 1959) valokuvat ja piirrokset syntyvät urbaanin retkeilyn tuloksena. Hän kuvaa kaupunkien jättömaita, maanalaisia tunneleita ja teollisia katvealueita, joita ihmiset eivät usein edes huomaa. Kiven kuvat haastavat miettimään, mikä merkitys mielikuvilla on siihen, miten katsomme maailmaa, oli sitten kyse kauneusarvoista, poliittisista käsityksistä tai näkemyksestä ihmisen paikasta luonnossa. *Syvällä DEEP DOWN UNDER* -näyttely koostuu pääosin Kiven viime vuosien teoksista, joista osa on esillä ensimmäistä kertaa.

Jussi Kiven taide kumpuaa henkilökohtaisista kokemuksista luonnossa ja havainnoista ympäristön tilasta. 1970-luvulta lähtien Kivi on retkeillyt huomattavassa osassa suomalaisia luonnonmetsiä.

*Muun muassa retkien kokemukset metsäluonnon tilasta ovat vaikuttaneet siihen, että käsitykseni kulttuurista on peruuttamattomasti vino. Ilman noita luontoretkeä tuskin tekisin sellaisia kuvia urbaanista ympäristöstä joita nyt teen, hän sanoo.*

Kiven teoksissa tärkeä osansa on myös kartoilla, jotka ovat osaltaan motivoineet hänet myös piirtämään. Nykyisen digitaalisen konetekniikan aikana piirtäminen on Kivelle yksinkertaisuudessaan innostava esitystapa. Kartat toimivat jälkikäteen myös piirrettyinä matkapäiväkirjoina. Näyttelyssä on esillä sitä varten toteutettu uusi tilateos, joka on kolmiulotteinen yöllinen maisema pienoiskoossa.

Jussi Kivi on opiskellut Taideteollisessa korkeakoulussa vuosina 1976–1978 ja Suomen Taideakatemian koulussa 1978–1982. Hän on opettanut muun muassa Kuvataideakatemiassa ja taidekoulu Maassa. Jussi Kivi edusti Suomea Venetsian biennaalissa vuonna 2009 ja palkittiin samana vuonna Ars Fennica-palkinnolla.

Näyttely on osa sarjaa, jossa esitellään HAMin kokoelmiin liittyviä taiteilijoita ja sitä ovat tukeneet Taiteen edistämiskeskus ja Koneen Säätiö.

Jussi Kivi – syvällä DEEP DOWN UNDER / HAM Helsingin taidemuseo 26.1.–29.7.2018

**Lehdistökuvat:**

[www.hamhelsinki.fi/info/medialle](http://www.hamhelsinki.fi/info/medialle) (salasana: hammedia).

**Lisätiedot:**

amanuenssi Mikko Oranen, HAM, puh. 050 345 8537, [mikko.oranen@hel.fi](mailto:mikko.oranen@hel.fi)

**HAM Helsingin taidemuseo**

Tennispalatsi, Eteläinen Rautatiekatu 8, 2. krs

Avoinna: ti-su 11–19, ma suljettu

Vapaa pääsy